9.3.6

Чечерский районный исполнительный комитет

      Ианов Иван Иванович______________

                          (фамилия, имя, отчество)

л/н паспорта _0000000Н000РВ8_________
зарегистрированного(ой) по адресу:

г.Чечерск, ул.Октябрьская, д.6, кв.21_____
дом. тел. ____80233043333_______________
моб. тел. ____80291111111_______________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить консервацию незавершенного строительством объекта «__жилого дома по адресу: г.Чечерск, ул.Ленина, 18___________________________

____________________________________________________________________»
Для консервации объекта выполнено следующее:

______засыпаны траншеи и ямы, обеспечено складирование и сохранность неиспользуемых стройматериалов, обеспечен вывоз строительного мусора. Обязуюсь скашивать сорную растительность на участке и прилегающей территории, а также проводить периодический осмотр законсервированного объекта для обеспечения его сохранности и безопасности.___________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Земельный участок и незавершенный строительством объект находятся в _________ удовлетворительном ______________ состоянии.

Прилагаю следующие документы:

__1.Копия свидетельства на земельный участок_________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
«_12 »   __июня__ 20 19 г.                                              _____________

                                                                                                                                        ( подпись)

Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов.

«_12 »   __июня__ 20 19 г.                                              _____________

                                                                                                                                        ( подпись)